
J
platné ke dni: 18.5.2025, 23:57

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ,

  Děkuji Vám za zájem o zboží v našem bazárku. Nabízím zde zboží použité, které pochází většinou z Anglie. Stav věci se
snažím vždy detailně nafotit, ale když je například tričko zezadu ničím nezajímavé, pak detail nefotím, přijde mi to zbytečné.

  Stav věcí se snažím co nejlépe popsat. Na všechny vady se snažím upozornit, ale jsem jen člověk a tak se může stát, že si
nějaké vady nevšimnu a proto prosím, abyste mne neváhali kontaktovat a já se budu snažit vše vyřešit k oboustranné
spokojenosti ( sleva, výměna, vrácení.... dle dohody ).

  * Na Vaši žádost mohu věc znovu přeměřit, nebo nafotit detailněji, pak Vás požádám o Vaše vyjádření do 24 hodin. Pokud se
neozvete, vše nabízím automaticky dál.
  * Došlé e-maily se snažím kontrolovat průběžně, prosím Vás všk o trpělivost - po mateřské jsem nastoupila do práce a tak
času mi ubylo. Snažím se však do 24 hodin zareagovat.

  *** NEPIŠTE SI PROSÍM O VÝMĚNU, VĚCI NEMĚNÍM - POUZE PRODÁVÁM - NA TAKOVÉ VZKAZY NEREAGUJI. DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ. ***

  Máte - li zájem o více zboží , zanechávejte postupně u každého zvlášť vzkaz v odpovědním okénku... zajistíte se tak 1. pořadí
zájemce. Dotaz na zboží nepovažuji za závaznou objednávku a pokud se do 24 hodin od odpovědi neozvete, postupuji zboží
dalšímu případnému zájemci.

  Neváhejte si napsat o cokoli z alba - ZDARMA K OBJEDNÁVCE.

  Adresu, na kterou má balíček dorazit, prosím uvádějte hned při objednávání - urychlí se tím odeslání balíčku. Také prosím
zkontrolujte, zda máte zadanou aktuální adresu - vyhneme se zbytečnému vrácení balíčku a posílání znova za další poštovné.

  * REZERVACE*
  Délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla nerezervuji déle než 7dní.

  * PLATBA *
  Upřednostňuji platbu převodem na účet, či v hotovosti složenkou prostřednictvím České pošty. Při převádění peněz prosím
uvádějte své jméno a obzvlášť tehdy, pokud je platba prováděna z účtu jiného majitele.
  Paragon zašlu na vyžádání.

  * POŠTOVNÉ A BALNÉ*

  poštovné je podle aktuálního ceníku české pošty a vychází cca
  za obyčejný balíček 20,-Kč
  za doporučený balíček - do 5 cm výšky - 48,-Kč
  za doporučený balík 74,-Kč
  za balík do ruky 117,-Kč

  na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM - nemám dobré zkušenosti

  Když pošlete potvrzení o převodu peněz urychlí se obchůdek a já mohu dál balíček na poštu aniž bych měla penízky připsané
na účtě.

  * ZPŮSOB DODÁNÍ*
  Balíčky posílám prostřednictvím České pošty ve většině případů v den připsání peněz na účet - max. do 3 prac. dnů. Lhůta
pro jeho dodání se řídi vnitřními předpisy ČP. Doporučená zásilka - je u Vás druhý den po podání.
  Doporučený balíček - na ten má pošta až 3 dny.

  * OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY*
  Na Vaše přání nechám otevřenou objednávku. Většinou 14 dní, ale záleží na dohodě.

  MOC SE NA VÁS TĚŠÍM A TAKÉ BUDU MOC RÁDA, POKUD SVOU SPOKOJENOST VYJÁDŘÍTE PŘES HODNOCENÍ.

  Jana

  Doufám, že zboží bude Vám i Vašim dětem dělat jenom radost.
  Jana

  Další kontakt na mě je: sedmikraskasekacek@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

